
Regions-Pokal Ost 2009/10

Herren C Pokal Region Ost
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Pokalspiele "Regionspokal Ost" am 28.02.2010 ab 13:00 Uhr "Jeder gegen Jeden" Veranstaltungsort: Odenwaldhalle, Ringstraße 62,
74821 Mosbach-Lohrbach

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.02.2010 16:00 t 301 TTC Bobstadt Spvgg Hainstadt II 4:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

28.02.2010
28.02.2010

15:00 v
13:30

201
101

Spvgg Hainstadt II
VfB Mosbach-Waldstadt

VfB Mosbach-Waldstadt
TTC Bobstadt

1:4
2:4
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